
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022. gada 18. augustā  Nr. 406 
 
 

Par grozījumiem Jūrmalas domes 

2022. gada 31. marta lēmumā Nr. 103 “Par 

Eiropas Savienības „Erasmus+” 

2. pamatdarbības (KA2) programmas 

sadarbības partnerības izglītības sektorā 

projekta “SMILE”/”SMAIDS” Nr. KA220-

SCH-121B722C īstenošanu” 

(protokols Nr. 13, 41. punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 

ņemot vērā Jūrmalas valstspilsētas Attīstības programmas 2014.–2022. gadam, kas 

apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 7. novembra lēmumu Nr. 625 „Par 

Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014.–2020. gadam apstiprināšanu”, 2. daļas 

„Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II nodaļas “Rīcības plāns” “g” apakšnodaļu „Darbības 

un pasākumi” prioritātes P.3.2. “Kvalitatīva un sociāli pieejama izglītība” rīcības virziena 

R3.2.32. “Pirmsskolas izglītības pakalpojumi” noteikto aktivitāti Nr. 153 “Pirmsskolas 

izglītības iestāžu iesaiste starptautiskās sadarbības projektos”” un Jūrmalas izglītības 

attīstības koncepcijas 2015.–2022. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 

2015. gada 11. jūnija lēmumu Nr. 221 “Par Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 

2015.-2022. gadam apstiprināšanu” II sējuma 2. daļas “Rīcības plāns” 5. nodaļas 

“Rīcības plāns” rīcības plāna rīcības virziena  R3.2.2. ”Pirmsskolas izglītības 

pakalpojumi”  aktivitāti Nr. 1 “PII iesaiste starptautiskās sadarbības projektos”, ievērojot 

Eiropas Savienības programmas „Erasmus+” 2. pamatdarbības (KA2) Vadlīnijas 

(Erasmus+ Programm Guide), atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 1. februāra 

rīkojuma Nr. 1.1-14/44 „Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu 

līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 8. punktam, 

2022. gada 3. marta Eiropas Savienības „Erasmus+” 2. pamatdarbības (KA2)  

programmas sadarbības partnerības izglītības sektorā projektam “SMILE”/”SMAIDS” 

Nr KA220-SCH-121B722C un 2022. gada 13. maija līgumam Nr. 2021-2-PL01-KA220-

SCH-000048845, kas noslēgts ar projekta vadošo partneri, privāto pirmsskolu “SMYKI”, 

Tychy, Polija, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta lēmumā Nr. 103 “Par Eiropas 

Savienības „Erasmus+” 2. pamatdarbības (KA2) programmas sadarbības partnerības 

izglītības sektorā projekta “SMILE”/”SMAIDS” Nr. KA220-SCH-121B722C 

īstenošanu” šādus grozījumus: 



 

2 

1. Aizstāt 1. punktā burtus un skaitļus “KA220-SCH-121B722C” ar burtiem un 

skaitļiem “2021-2-PL01-KA220-SCH-000048845”.  

2. Izteikt 4. punktu šādā redakcijā: 

“4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2022. gada 1. maija līdz 2024. gada 

30. aprīlim.” 

3. Aizstāt pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

Priekšsēdētājs 
 

G. Truksnis 
 


